

მიღება ჩაბარების შუალედური აქტი

11.05.2017 წ

ქ. თბილისი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი შპს „თბილისის სატრანსპორტო კომპანია“ შემდგომში წოდებული, როგორც „შემსყიდველი“, წარმოდგენილი ინსპექტირების ჯგუფი სამშენებლო სამუშაოების მიმღები ლევან თოფჩიაშვილის, სამშენებლო სამუშაოების ხარისხის კონტროლის და მიღების ჯგუფის ინსპექტორი ვლადიმერ ერზინკიანი და მეორეს მხრივ შპს „ყვარელრემშენი“-ს წარმოდგენილი მისი დირექტორის გიორგი ჯოხარიძის სახით, შემდგომში წოდებული როგორც „მიმწოდებელი“, შევადგინეთ წინამდებარე შუალედური აქტი მასზედ რომ, 30.11.2016 წლის №030031/322 „სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ ხელშეკრულების საფუძველზე, „მიმწოდებელმა“ გაუწია „შემსყიდველს“ მეტროსადგურ „ვარკეთილის“ სარეაბილიტაციო სამუშაოები.

ხელშეკრულების შესაბამისად შპს „ყვარელრემშენი“-ს მიერ წარმოდგენილი იქნა 2017 წლის 10 მაისით დათარიღებული ფორმა #2-ის შპს „რეალექსპერტი“-ს მიერ გაცემული №R-E.TP.G09.FA.382.17 საექსპერტო დასკვნა.

შესრულებული	სამუშაოების	ღირებულება	შეადგენს	142895,84
-------------	-------------	------------	----------	-----------

(ასორმოცდაროხათასრვაასოთხმოცდათხუთმეტი და 84 ლარი) ლარს დღგ-ს ჩათვლით.

ხელშეკრულებით შესრულებული სამუშაოები დამაკმაყოფილებელია.

„შემსყიდველი“
შპს „თბილისის სატრანსპორტო კომპანია“
საიდენტიფიკაციო ნომერი: 202886788
მის: ქ. თბილისი, ვაგზლის მოედანი N2
ტელ: (+995 32) 2 93 50 50.
ა/ა GE67TB7931836070100001;
ბანკის კოდი: TBCBG22

„მიმწოდებელი“ ✓
შპს „ყვარელრემშენი“-ს
საიდენტიფიკაციო ნომერი: 241563562
მის: ყვარელი, მათიკაშვილის ქ.#20
ტელ: (+995) 557 15 35 36
სს თბილისი ბანკი
ა/ა GE09TB7538636050100002;
ბანკის კოდი: TBCBG22
შპს „ყვარელრემშენი“-ს
დირექტორი
გიორგი ჯოხარიძე

სამშენებლო სამუშაოების მიმღები
ლევან თოფჩიაშვილი

სამშენებლო სამუშაოების ხარისხის
კონტროლის და მიღების ჯგუფის
ინსპექტორი
ვლადიმერ ერზინკიანი

მეტროსადგურ „ვარკეთილის“ სარეაბილიტაციო სამუშაოების

გაუთვალისწინებელი სამუშაოთა აქტი

2016 წ.
(შევსების თარიღი)

აღნიშნულ სამუშაოს გთავაზობთ _____ (_____) ლარად (დღგ-ის ჩათვლით).
(პრეტენდენტის დასახელება) (თანხა ციფრებით)(თანხა სიტყვიერად)

№	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთეული	სულ	მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	I თავი - სამშენებლო სამუშაოები									
	ქვედა ვესტიბილისა და ჰორიზონტალური გვირაბების სამონტაჟო სამუშაოები				0		0		0	0
11	ჰორიზონტალური გვირაბების ჭერზე მინა-მაგნეზიტის მოწყობა (თავისი კარკასით)	82	111.94	37	4141.61	7.00	783.55		0	4925.15
	მასალების ტრანსპორტირება (მასალების ღირებულების 5%)				0		0		0	207.08
	ჯამი	ლარი			0		0		0	5132.23
	ზედნაღები ხარჯები	%	6%		0		0		0	307.93
	ჯამი	ლარი			0		0		0	5440.17
	გეგმიური დაგროვება	%	6%		0		0		0	326.41
	სულ	ლარი			0		0		0	5766.58
	დღგ 18 %	%	18%							1037.98
	სულ ჯამი	ლარი								6804.56

(პასუხისმგებელი პირის თანამდებობა, სახელი გვარი)

ხელმოწერა

მეტროსადგურ „ვარკეთილის“ სარეაბილიტაციო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

ფორმა №2

2016 წ.

(შესვლის თარიღი)

_____ აღნიშნულ სამუშაოს გთავაზობთ _____ (_____) ლარად (დღგ-ის ჩათვლით).
 (პრეტენდენტის დასახელება) (თანხა ციფრებით)(თანხა სიტყვიერად)

№	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთეული	სულ	მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I თავი - სამშენებლო სამუშაოები										
	ქვედა ვესტიბილისა და პორიზონტალური გვირაბების				0		0		0	0
	სამონტაჟო სამუშაოები				0		0		0	0
11	პორიზონტალური გვირაბების ჭერზე მინა-მაგნეზიტის მოწყობა (თავისი კარკასით)	მ2	806.68	37	29847.16	7	5646.76		0	35493.92
13	პორიზონტალური გვირაბების კედლების შეღებვა მაღალი ხარისხის საღებავით	მ2	560	5.6	3136	7	3920		0	7056
13.1	პორიზონტალური გვირაბების თაღზე მინა-მაგნეზიტის მოწყობა	მ2	1100	37	40700	7	7700		0	48400
	დახრილი და დამჭიმავი გვირაბების სადემონტაჟო სამუშაოები				0		0		0	0
25	დახრილი გვირაბის ჭერიდან შეფუთვის დემონტაჟი	მ2	0		0	2	0		0	0
26	დამჭიმავი გვირაბის კედლებიდან შეფუთვის დემონტაჟი	მ2	0		0	2	0		0	0
27	დამჭიმავი გვირაბის ჭერიდან შეფუთვის დემონტაჟი	მ2	0		0	2	0		0	0
28	მომრავი იატაკის დემონტაჟი	მ2	0		0	5	0		0	0
29	წველიონის დემონტაჟი	მ2	0		0	5	0		0	0
30	სპრეიგლანო დაფების დემონტაჟი	მ	0		0	20	0		0	0
31	დამჭიმავ გვირაბში არსებული ჩამკეტი კარის ღიობზე შეფუთვის დემონტაჟი	მ2	0		0	2	0		0	0
32	სამშენებლო ნაგვის გატანა	ტ	-1.2		0	20	-24	35	-42	-66
	ზედა ვესტიბილის სამონტაჟო სამუშაოები				0		0		0	0
68	ჭერზე მინა-მაგნეზიტის მოწყობა (თავისი-კარკასით)	მ2	255.9	14	3582.6	7	1791.3		0	5378.9
	ჯამი	ლარი			77265.76		19034.06		-42	96257.82
	მასალების ტრანსპორტირება (მასალების ღირებულების 5%)				0		0		0	3863.288
	ჯამი	ლარი			0		0		0	100121.108
	ზედნადები ხარჯები	%	6%		0		0		0	6007.26648
	ჯამი	ლარი			0		0		0	106128.3745
	გეგმიური დაგროვება	%	6%		0		0		0	6367.702469
	სულ	ლარი			0		0		0	112496.0769
II თავი										
	ა) ელ. სამონტაჟო სამუშაოები									
	კაბელები									

7	კაბელების მონტაჟი BBΓ 3X2,5,	მ	480		0	0,5	240		0	240
8	კაბელის მონტაჟი ABBE 3X3,5 ჯავშნიანი	მ	265		0	0,5	132,5		0	132,5
	ჯამი				0		372,5		0	372,5
	ზედნადები ხარჯები (ხელფასიდან)	%	60%		0		0		0	223,5
	ჯამი II თავის „ა“ პუნქტის				0		0		0	596
	ბ) განფასებით გაუთვალისწინებელი მასალები				0		0		0	0
	კაბელები									
7	კაბელი BBΓ 3X2,5 მმ.	გრძ/მ	480	1,6	768		0		0	768
8	კაბელი ABBE 3X3,5მმ. ჯავშნიანი	გრძ/მ	265	3	795		0		0	795
	ჯამი	ლარი			1563		0		0	1563
	მასალების ტრანსპორტირება (მასალების ღირებულების 5%)									78,15
	ჯამი II თავის „ბ“ პუნქტის	ლარი								1641,15
	ჯამი II თავის „ა“ და „ბ“ პუნქტების	ლარი								2237,15
	გეგმიური დაგროვება	%	6%							134,229
	სულ	ლარი								2371,379
	III თავი. ხმამალა მოლაპარაკე სისტემების მოდერნიზაცია									
1	დინამიკების დემონტაჟი I და II ხაზში, აგრეთვე დახრილი გვირაბის თაღზე ც 11, ძველი გაყვანილობის დემონტაჟი I და II ხაზში, აგრეთვე დახრილი გვირაბის თაღზე მ 600	ლარი					413,08			413,08
2	კავშირგაბმულობის სისტემების საკომუნიკაციო ქსელების გასაყვანი არხების მოწყობა 200 მ, დინამიკების განთავსება პლატფორმის ორივე მხარეს -20 ცალი, შუა დარბაზში -12 ცალი, დახრილ გვირაბში - 10 ცალი, და ზედა ვესტიბილში 6-ცალი (მ.შ 2 ცალი გარეთ), კომპუტატორი KH - 1P ან ანალოგიური ც 1 (თავსებადი არსებულ სისტემასთან), კვების ბლოკი B - 1P ან ანალოგიური ც 1 (თავსებადი არსებულ სისტემასთან), მიკროფონი M E M -60 ან ანალოგიური ც 1 (თავსებადი არსებულ სისტემასთან), გაყვანილობის მონტაჟი 1400 მმ, სისტემის გალგალკე სხივებად დაყოფა და ინდივიდუალური და ცენტრალური მართვის უზრუნველყოფა	ლარი			0		0			0
	ჯამი	ლარი			0					413,08
	მასალების ტრანსპორტირება (მასალების ღირებულების 5%)									0,00
	ჯამი	ლარი								413,08
	ზედნადები ხარჯები	%	6%							24,78
	ჯამი	ლარი								437,86
	გეგმიური დაგროვება	%	6%							26,27
	სულ	ლარი								464,14
	I+II+III თავის ჯამი	ლარი								115331,59
	ჯამი	ლარი								115331,59
	დღგ 18 %	%	18%							20759,69
	სულ ჯამი	ლარი								136091,28

ინსპექტორი

დ. გელაშვილი

